Comissão de Seleção e Avaliação dos Beneficiários da Lei Aldir Blanc
(nomeada pelo Decreto Municipal s/nº de 25 de setembro de 2020)

COMUNICADO Nº 008/2021

CONSIDERANDO o recebimento das documentações no Edital SECTUR nº 003/2021;

a Comissão de Seleção e Análise dos Beneficiários da Lei Aldir Blanc no Município de
Unaí RESOLVE e COMUNICA:

a) HOMOLOGAR a lista de premiados, após entrega e análise da documentação pessoal
prevista no item 10.1 do edital:

1. Edgar Batista Cardoso
2. Osmar Tereso de Jesus
3. Maria Altiva dos Santos Melo
4. Adir Pinheiro de Jesus
5. Simone Xavier Lisboa
6. Luciano Paulo da Cruz
7. Laudelina Maria Rodrigues da Hora
8. André Soares dos Reis
9. Eder de Jesus
10.Mirele Vieira Lopes

b) COMUNICAR que os pagamentos serão realizados até a data máxima de 31/12/2021,
tendo sido encaminhados para pagamento pelo setor responsável da Prefeitura Municipal
de Unaí até o dia 17/12/2021.

Sem mais para o momento.

Publique-se.

Unaí, Minas Gerais, 15 de Dezembro de 2021.

COMISSÃO DE SELEÇÃO E AVALIAÇÃO DE BENEFICIÁRIOS DA LEI Nº 14.017/2020
(nomeada através do decreto s/nº de 25 de setembro de 2020)

Luciana Risolia Navarro Cardoso Vale
Múcio Eduardo de Araújo Lara

Núbia Maria Vieira dos Santos Furtado
Maria Aparecida Pereira
Rosilene Ferreira Morato

Paulo César Azevedo de Souza
Bruno de Oliveira Rocha

Lilian Vieira Borges